CHILE

ORDEN DE COMPRA N° 65
VALPARAISO  03-05-2010

RUT 60.901.002-9

DE: CONSEJO NACIONAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES

RUT: 13.830.596-1

—

A: Antonio Jeamé Jaramillo

‘ SIRVASE DESPACHAR EL MATERIAL A CONTINUACION DETALLADO

SEGUN COTIZACION N°

A
| Condiciones de PAGO: 30 Dias contra factura
CANTIDAD DETALLE VALOR UN. TOTALES

1 Servicio de coffe break para reunion de éonsejeros del Fondo del Libro 75.000
. y la Lectura. ' 0
s . 0
. . N 0
0
0
0
. 0
¢ 0
‘ 0
0
0
0
0
0
0
SOLICITADO POR: Dpto. Creacién Artistica NETO 75.000
IMPUTACION LV.A 14.250
TOTAL 89.250

DISTRIBUCION:

PROVEEDOR
PRESUPUESTO
ARCHIVO

8 7;‘ emandez Sanchez
e1>¢S) Seccion de Compras
y Licitaciones

Norman RodriguezOrtega

Jefe Departamento
Administracién General




